
 

 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA – La Direttrice 

Piaggia dell’Università 2 - 62100 Macerata | T. 0733 258 2404  

giurisprudenza@unimc.it | www.giurisprudenza.unimc.it 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
 

Visto l’art.28, comma 3 dello Statuto di autonomia emanato con D.R. n.210/2012; 
Visto l’art. 75, comma 2 del Regolamento Generale di organizzazione emanato con D.R. n.33/2014; 
Visto l’art. 4 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Giurisprudenza emanato con D.R. 
n.10/2015; 
Visto il D.R. n. 311 del 03.06.2024, mediante il quale la prof.ssa Claudia Cesari è stata nominata Direttrice 
del Dipartimento di Giurisprudenza per il triennio accademico 2024/2027; 
Sentiti i soggetti interessati ed acquisita la loro disponibilità; 

 
D I S P O N E 

 

a decorrere dal 1° gennaio 2026, per il triennio 2024/2027 e in parziale modifica del disposto n. 
15/2025, la sostituzione della prof.ssa Pamela Lattanzi con il prof. Gianluca Contaldi nella 
Delega all’Internazionalizzazione e la sostituzione del prof. Gabriele Franza con la prof.ssa 
Pamela Lattanzi nella Delega all’e-learning.  
 

Dato in Macerata 

           La Direttrice del Dipartimento 
                                             (Prof.ssa Claudia Cesari) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:giurisprudenza@unimc.it
http://www.giurisprudenza.unimc.it/

		2025-12-03T12:49:46+0100
	IT
	Claudia Cesari




